

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Товар, оплаченный по счету, хранится в течение 14 дней
Просьба время и дату получения товара со склада согласовывать с менеджером

В случае роста курса ЦБ более чем на 3% за период от даты выписки счета до даты поступления денежных средств на р/с поставщика, компания имеет право откорректировать цены на импортные товары.

БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г. Иркутск			БИК	042520607
Банк получателя			Сч. №	30101810900000000607
ИНН 3810314233	КПП	381001001	Сч. №	40702810318310004852
ООО "Сибинструмент"				
Получатель				

Счет действителен 3 дня

Коммерческое предложение ИСИ00104399 от 21 июля 2026 г.

Поставщик: ООО "Сибинструмент", ИНН 3810314233, КПП 381001001, 664040, Иркутская обл, Иркутск г, Розы Люксембург ул, строение 182/2, тел.: +7 (3952) 55-70-17

Грузоотправитель: ОП "Подразделение ООО "Сибинструмент" на Горке г.Иркутске", ИНН 3810314233, КПП 381245001, 664040, Иркутская обл, Иркутск г, Розы Люксембург ул, дом № 198

Покупатель: ФКУ ИК-№2 ГУФСИН России по Иркутской области (УФК по Иркутской области), ИНН 3801051852, КПП 380101001, 665809 Россия, Иркутская обл., г. Ангарск, Первый промышленный массив, квартал 47, дом 6

Грузополучатель: ФКУ ИК-№2 ГУФСИН России по Иркутской области (УФК по Иркутской области), ИНН 3801051852, КПП 380101001, 665809 Россия, Иркутская обл., г. Ангарск, Первый промышленный массив, квартал 47, дом 6

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена без НДС	Сумма без НДС	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма с НДС	Срок поставки
1		Саморез крупная р. 3.5* 35 оксид (1000 шт)	2	упак	207,20	414,39	22%	91,17	505,56	В наличии
2		Саморез крупная р. 3.5* 41 оксид (500 шт)	2	упак	124,85	249,70	22%	54,94	304,64	В наличии
3		Саморез крупная р. 3.5* 41 оксид (шт)	200	шт	0,25	50,82	22%	11,18	62,00	В наличии
4		Болт 10*160 ГОСТ 7798, 7805 (ISO 4014, ДИН 931)	6	кг	107,60	645,59	22%	142,03	787,62	В наличии
5		Шайба плоская 10 DIN 125	0,5	кг	115,26	57,63	22%	12,68	70,31	В наличии
6		Гайка 10 ГОСТ 5915, 5927 (ISO 4032, ДИН934)	0,5	кг	175,10	87,55	22%	19,26	106,81	В наличии
7		Саморез крупная р. 4.2* 70 оксид (250 шт)	3	упак	133,60	400,80	22%	88,17	488,97	В наличии

Итого: 1 906,48

НДС: 419,43

Всего к оплате: 2 325,91

Всего наименований 7, на сумму 2 325,91 руб.

Две тысячи триста двадцать пять рублей 91 копейка

Руководитель Менеджер первой

Главный (старший) бухгалтер

Ответственный



подпись

подпись

подпись

Шепель Е. А. Доверенность №91/И от 02.06.26г.

расшифровка подписи

Шепель Е. А. Доверенность №91/И от 02.06.26г.

расшифровка подписи

Шепель Е. А.

расшифровка подписи

Сибинструмент Сервис - новый сервисный центр по ремонту электроинструмента и бензоинструмента SIBCO, STIHL, Makita, ELITECH
8(3952)557-007 г. Иркутск, ул. Розы Люксембург 182/2